PORTARIA Nº 03/17, de 16 de janeiro de 2017.

NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO DA
CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS...

Ricardo Pereira Junqueira, Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião,
Estado de Mato Grosso, com base nas suas atribuições legais, amparado pelo
disposto no Artigo 10, Parágrafos 1º, 4º e 5º do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º – NOMEAR a servidora pública municipal Maria Regina Castro Martins para
desempenhar e coordenar a função de Pregoeira da Câmara Municipal para o
exercício 2017.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º – Revogam se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente
Câmara Municipal de Porto Esperidião

Em 16 de janeiro de 2017

Ricardo Pereira Junqueira
Presidente da Câmara Municipal